2021年 10月吉日

お得意様各位

株式会社ホワイト

BGM事業部

担当 中島/増田

BGV商品価格引き下げのお知らせ

 拝啓 初秋の候 平素よりホワイトをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 この度は 2021年 10月 14日（木）より弊社 BGV商品の全体的な価格の値下げ・均一化を行うことをお

知らせ致します。

 弊社は、「店舗用BGM」「映像用BGM」を取り扱い始めて、約 24年になる会社です。しかし、ここ数年で

BGM商品だけではなく、BGV商品をお求めのお客様も徐々に増えてまいりました。

 こういった背景より、お客様からの「より手軽に BGVを使いたい」という思いを受け取り、この度、新たな

商品作りと価格設定をさせていただく運びになりました。詳細につきましては、下記内容をご覧頂きたく存

じます。

 ホワイトはこれからもお客様の期待に応えられるよう、日々努力を重ねていく所存です。今後とも何卒、

ホワイトをよろしくお願いいたします。

敬具

記

≪従来商品との違い≫

 従来の BGV商品価格（税込） 【新】BGV商品価格（税込）

SD 13,200～19,800円 9，790円

フル HD 16,500～24,200円 9，790円

４K 20,900円～ 9，790円

以上